Mees monuleb autoveebil?
Monule sinagi, tapeediveebil!

www.tapeet24.ee - lugemist-vaatamist terveks ohtuks!

Esindussalong UUS TAPEET

Papiniidu 5, Parnu

Tallinn ja Harjumaa
Espak

Viadukti 42, Tallinn
6512353

Parnu linn ja maakond
Uus Tapeet

Papiniidu 5, Parnu
4492846
info@uustapeet.ee

Decora

Lai 18, Parnu
4471420
decora@decora.ee

Remont ja viimistlus
Pargi 19, Vandra
4437500
rev@vandrarev.ee

Viljandi linn ja maakond
Vilpak AS

Reinu tee 35, Viljandi
4336652

vilpak@uninet.ee

august 2008

Decora

Leola 53, Viljandi
4336652
elekter.viljandi@decora.ee

Ehitusmix

Ettevétluse 2, Karksi-Nuia
4351556
myyk@nuiapmt.ee

Karter

Mustla, Tarvastu vald
4333364
karter@karter.ee

Laane-Virumaa
Rakvere Decora AL
Narva 24, Rakvere
3720795
info@nurga.ee

Espak
Régavere tee 42, Rakvere
3241005

vamaa
Ehitusgamma
Parnuvalja 2a, Paide
3846005
paide@ehitusgamma.ee

Ehitusgamma

Viljandi 1a, Turi
3848544
tyri@ehitusgamma.ee

Jogevamaa

Espak

Tallinna mnt 2a, Jogeva
7760303

Ehitusgamma

Puiestee 38, Jogeva
7762502
jogeva@ehitusgamma.ee

Ehitusgamma

Viljandi mnt 2, Pdltsamaa
7762505
poltsamaa@ehitusgamma.ee

Ladnemaa
Tehnika Ari

Oja 7,

Lihula

4778863
tehnikaari(at)hot.ee

Jare Ehitus

Nurme 1, Haapsalu
4720129
jareas@hot.ee

Saaremaa

Tehnika Ari

AS Saare Agrovaru
Tallinna 63, Kuressaare
4531386
agrovaru@estpak.ee

Orissaare ehitusmaterjalid
Orissaare-Kuivastu mnt 3
4545600

Tartu linn ja maakond
Decora

Riia 128, Tartu

7331371
tapeet.tartu@decra.ee

Tevo Ehituskaup
Riia 140A, Tartu
7302003

Raplamaa

JATS Ehitusmaterjalide kauplus
Vélja 2, Mérjamaa

4821743

jats@estpak.ee

Pélvamaa
Espak

Jaama 77, Pélva
7993383

Vorumaa

Decora

Lepa 2, Voru

7827410
voru.decora@decora.ee

Voéru Empak
Kubija 15, Véru
7821919
empak@empak.ee
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